DRW171461AC
LCD 计数 / 计时器
CX Series
产品手册
ᜢ ᜫ
主要特征
• 采用 LCD 显示，提高可视性
•

   0 68+0.7
   0
型号构成
CX 6 ❶ - ❷ ❸ ❹
❶ 尺寸
S: DIN W 48 × H 48 mm
M: DIN W 72 × H 72 mm
❷ 输出
1P: 1段预设
2P: 2段预设
接线图
  ■ CX6S (CX6□-□P□)
• 1段预设型 (CX6S-1P□)
SOURCE
AV 4.6 zH 06 / 05 ᜠCAV 042 - 001  :
24 VACᜠ 50 / 60 Hz 5.5 VA,
24 - 48 VDCᜡ 3.5 W
CONTACT OUT
A 3 ᜡCDV 03 ,A 3 ᜠCAV 052  :
RESISTIVE LOAD
INA
OUT INB / INH
12 VDCᜡ 100 mA
0 VDCᜡ
RESET
TOTAL RESET
1
4
7
10
2
5
8
11
3
6
9
12
• 2段预设型 (CX6S-2P2)
SOURCE
,AV 6.5 zH 06 / 05 ᜠCAV 42  :
24 - 48 VDCᜡ 3.6 W
CONTACT OUT1 / OUT2
A 3 ᜡCDV 03 ,A 3 ᜠCAV 052  :
RESISTIVE LOAD
INAOUT2
OUT1
0 VDCᜡ
RESET
1 7
4 10
2 8
5 11
3 9
6 12
INB / INH
12 VDCᜡ 100 mA
TOTAL RESET
• 2段预设型 (CX6S-2P4)
SOURCE
: 100 - 240 VACᜠ 50 / 60 Hz 6.7 VA
CONTACT OUT1 / OUT2
A 3 ᜡCDV 03 ,A 3 ᜠCAV 052  :
RESISTIVE LOAD
INA
OUT2
OUT1
INB / INH
12 VDCᜡ 100 mA
0 VDCᜡ
RESET
TOTAL RESET
1 7